СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
30.04.2020                                                                                                        № 135
с. Новониколаевка
[bookmark: _GoBack]Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 07.02.2020 № 127 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» на 2020  год»,

РЕШИЛ:
1. Муниципальному образованию «Новониколаевское  сельское поселение» осуществить приватизацию следующего муниципального имущества на открытых по составу участников и форме предложения аукционных торгах в электронной форме:
- Нежилое здание с земельным участком, расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Караколь, ул. Центральная, 47 б. Назначение: нежилое; одноэтажное (для размещения КРС), общей площадью 2985,4 кв. м, кадастровый № 70:02:0200014:108. Земельный участок: категория земель: земли населенных пунктов, общая площадь 100546,0 кв.м, кадастровый № 70:02:0200014:51. Цена имущества определена независимым оценщиком и равна 152500 (Сто пятьдесят две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС – 25417 (Двадцать пять тысяч четыреста семнадцать) рублей 00 копеек, согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания и земельного участка № О-014-20 БН от 20.04.2020 г.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень», размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
            3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новониколаевского   сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                          Д.С. Бурков